2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

TURISMO 5000
WARM UP - TURISMO 5000

Practice (10:00 Time) started at 9:13:16

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

02/07/2017 09:15 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(1) MAURICIO REUTER
1 1:40.683 +15.715 9:15:05.848
2 1:29.785 +4.817 9:16:35.633
3 1:24.968 9:18:00.601
4 1:25.149 +0.181 9:19:25.750
5 1:25.232 +0.264 9:20:50.982
(21) ANDERSON ANDRADE
1 1:41.520 +16.339 9:15:00.527
2 1:28.758 +3.577 9:16:29.285
3 1:25.524 +0.343 9:17:54.809
4 1:26.336 +1.155 9:19:21.145
5 1:25.181 9:20:46.326
6 1:25.483 +0.302 9:22:11.809
7 1:25.572 +0.391 9:23:37.381
(11) ARMIN KLIEWER
1 1:42.271 +16.982 9:15:05.299
2 1:28.977 +3.688 9:16:34.276
3 1:25.572 +0.283 9:17:59.848
4 1:26.849 +1.560 9:19:26.697
5 1:25.289 9:20:51.986
(28) MARCIO REUTER
1 1:39.110 +13.741 9:15:07.215
2 1:29.426 +4.057 9:16:36.641
3 1:25.369 9:18:02.010
p4 3:05.435  +1:40.066 9:21:07.445
5 1:34.418 +9.049 9:22:41.863
(44) MARCO ANTONIO GARCIA
1 1:41.336 +15.889 9:15:01.077
2 1:25.688 +0.241 9:16:26.765
p3 3:18.000  +1:52.553 9:19:44.765
4 1:29.326 +3.879 9:21:14.091
5 1:25.768 +0.321 9:22:39.859
6 1:25.447 9:24:05.306
(42) RICHARD A. HEIDRICH
1 1:49.874 +24.112 9:15:20.674
2 1:32.963 +7.201 9:16:53.637
3 1:27.051 +1.289 9:18:20.688
4 1:26.760 +0.998 9:19:47.448
5 1:28.733 +2.971 9:21:16.181
6 1:36.621 +10.859 9:22:52.802
7 1:25.762 9:24:18.564
(17) WANDERLEI BERLANDA
1 1:47.983 +19.302 9:15:22.279
2 1:32.160 +3.479 9:16:54.439
3 1:30.930 +2.249 9:18:25.369
4 1:29.307 +0.626 9:19:54.676
5 1:29.229 +0.548 9:21:23.905
6 1:30.636 +1.955 9:22:54.541
7 1:28.681 9:24:23.222
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